(Kiter(ingszeit

Vorweg & Zwischendurch

Pfifferlingscremesuppe
mit Einlage

Gebackener Feta
auf frischem Hummus mit eingelegten Oliven & Pfifferlingen

Veganer Flammkuchen
mit Lauch, Tomatenwdrfeln, Zwiebeln & Pfifferlingen

Vegetarische Quiche
Hausgemachte Pfifferlings-Quiche
mit Schnittlauchcreme & Salatbouquet

Salat mit gebratenen Pfifferlingen
an Balsamicodressing & Schwarzwalder Speckwirfel

Hauptgericht

Gefullter Pfannkuchen
Krauterpfannkuchen gefillt mit Rahmpfifferlingen
& Beilagensalat mit Joghurt-Hausdressing

Fjord-Lachsforelle
auf der Haut gebraten
mit Rahmpfifferlingen & feinen Tagliatelle

Kalbssteak
Gebratenes Kalbssteak mit Rahmpfifferlingen,
kleinem Gemiusebouquet & hausgemachten Spatzle

Portion Rahmpfifferlinge als Beilage

Dessert

Creme Brilée
mit Zucker karamellisiert & Erdbeersorbet

Hausgemachter Heidelbeermuffin
mit Joghurteis

Kaseauswahl
mit verschiedenen Hart- & Weichkasesorten,
Feigensenf & Fruchtgarnitur

11,90
9,90 klein

14,90

14,90

15,50

15,50

22,90

27,90

34,90

7,90

10,50

10,50

12,90



